

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



LUEN THAI HOLDINGS LIMITED

聯泰控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：311)

**截至二零二六年六月三十日止六個月期間
中期業績公告**

本集團財務摘要

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二六年 千美元 (未經審核)	二零二五年 千美元 (未經審核)
收入	325,401	295,824
經營利潤	14,084	4,583
歸屬於本公司所有者的利潤	6,658	373
每股收益(美仙)	0.64	0.04

聯泰控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)局(「董事局」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」或「聯泰」)截至二零二六年六月三十日止六個月期間的未經審核簡明合併業績。

簡明合併損益表

截至二零二六年六月三十日止六個月期間

	附註	截至六月三十日止六個月期間 二零二六年 千美元 (未經審核)	二零二五年 千美元 (未經審核)
收入	3	325,401	295,824
銷售成本		<u>(273,512)</u>	<u>(254,645)</u>
毛利		51,889	41,179
其他收益 — 淨額		629	328
銷售及分銷費用		(527)	(792)
一般及行政費用		(37,598)	(36,211)
應收貿易賬款及其他應收款項減值 (撥備)／撥回		<u>(309)</u>	<u>79</u>
經營利潤	4	14,084	4,583
財務收入	5	460	408
財務費用	5	<u>(3,647)</u>	<u>(5,203)</u>
財務費用 — 淨額	5	<u>(3,187)</u>	<u>(4,795)</u>
享有合營企業及聯營公司利潤的份額 — 淨額		<u>165</u>	<u>311</u>
除所得稅前利潤		11,062	99
所得稅(費用)／抵免	6	<u>(4,428)</u>	<u>155</u>
期內利潤		6,634	254
歸屬於下列人士的利潤／(虧損)			
本公司所有者		6,658	373
非控制性權益		<u>(24)</u>	<u>(119)</u>
		<u>6,634</u>	<u>254</u>
歸屬於本公司所有者的每股收益 (以每股美仙呈列)			
— 基本及攤薄	7	<u>0.64</u>	<u>0.04</u>

簡明合併綜合收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月期間

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二六年	二零二五年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
期內利潤	6,634	254
其他綜合收益／(虧損)		
可能重新分類至損益表的項目：		
貨幣折算差額	262	(251)
期內總綜合收益	6,896	3
歸屬於下列人士的總綜合收益／(虧損)：		
本公司所有者	6,920	122
非控制性權益	(24)	(119)
	6,896	3

簡明合併財務狀況表

於二零二六年六月三十日

		於二零二六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		74,052	77,043
使用權資產		25,349	25,746
無形資產		42,562	42,895
於合營企業及聯營公司的權益		4,171	4,680
遞延所得稅資產		4,221	4,289
按金及其他應收款項	9	12,275	2,471
非流動資產總值		162,630	157,124
流動資產			
存貨		87,046	55,870
應收貿易賬款及其他應收款項	9	174,678	162,838
預付所得稅		550	549
衍生金融工具		52	—
現金及銀行結餘		93,913	54,881
流動資產總值		356,239	274,138
資產總值		518,869	431,262
權益			
歸屬於本公司所有者的權益			
股本		10,341	10,341
其他儲備	11	(8,173)	(8,435)
留存收益		163,471	156,813
非控制性權益		165,639	158,719
權益總額		165,760	159,356

		於二零二六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
負債			
非流動負債			
其他應付款項		380	—
租賃負債		22,478	22,453
退休福利債務		5,216	5,143
遞延所得稅負債		1,304	1,390
		<u>29,378</u>	<u>28,986</u>
非流動負債總額			
		<u>29,378</u>	<u>28,986</u>
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	10	127,515	97,198
撥備		18,622	19,040
借貸		165,397	117,534
租賃負債		2,841	2,853
衍生金融工具		—	47
當期所得稅負債		9,356	6,248
		<u>323,731</u>	<u>242,920</u>
流動負債總額			
		<u>323,731</u>	<u>242,920</u>
負債總額			
		<u>353,109</u>	<u>271,906</u>
權益及負債總額			
		<u>518,869</u>	<u>431,262</u>

中期財務資料附註

截至二零二六年六月三十日止六個月期間

1. 編製基準

截至二零二六年六月三十日止六個月期間的中期財務資料乃根據香港會計準則34「中期財務報告」編製。中期報告並無載有通常載於年度財務報告所屬類別的所有附註。因此，本報告須連同聯泰控股有限公司於中期報告期內發表的截至二零二五年十二月三十一日止年度的年報及任何公開公告一併細閱。

截至二零二六年六月三十日止六個月期間的所得稅乃採用適用於預期年度收益總額的稅率累計。

2. 會計政策

已應用的會計政策與截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度財務報表的會計政策（見該等年度財務報表所描述）貫徹一致，惟採納下述就截至二零二六年十二月三十一日止財政年度的經修訂準則及年度改進除外。

(a) 與本集團有關且經本集團採納的經修訂準則及年度改進

本集團於二零二六年一月一日或之後開始的財政期間首次採納以下經修訂準則及年度改進：

- 香港財務報告準則9及香港財務報告準則7（修訂）— 金融工具分類及計量
- 香港財務報告準則1、香港財務報告準則7、香港財務報告準則9、香港財務報告準則10及香港會計準則7— 香港財務報告準則中會計準則的年度改進 — 第11卷
- 香港財務報告準則9及香港財務報告準則7（修訂）— 依賴自然能源生產電力的合約
- 香港財務報告準則7、香港財務報告準則18、香港會計準則1、香港會計準則8、香港會計準則36及香港會計準則37（修訂）— 關於財務報表中不確定性的披露

該等經修訂準則及年度改進不會於本報告期或未來報告期對本集團及可見未來的交易造成重大影響。

本集團尚未採納任何未就本中期期間生效的其他新準則、經修訂準則、詮釋及年度改進。

(b) 本集團尚未採納的新訂及經修訂準則及詮釋

本集團並無提早採納已頒佈但並非於二零二六年一月一日報告期間或之後開始的財政年度生效的若干新訂準則、經修訂準則及詮釋。

- 香港財務報告準則18— 呈列及披露財務報表
- 香港財務報告準則19— 無公眾問責性的附屬公司：披露
- 香港財務報告準則19(修訂) — 無公眾問責性的附屬公司：披露
- 香港會計準則21(修訂) — 折算為惡性通貨膨脹經濟中的列報貨幣
- 香港詮釋5(修訂) — 呈列財務報表 — 借款人將載有按要求償還條款的有期貸款分類
- 香港財務報告準則10及香港會計準則28(修訂) — 投資者與其聯營公司或合營企業的資產出售或投入

本集團將於生效日期應用上述新訂準則、經修訂準則及詮釋。

該等新訂準則、經修訂準則及詮釋預期不會於本報告期或未來報告期對本集團及可見未來的交易造成重大影響，惟香港財務報告準則18除外，該準則主要影響損益表及現金流量表的呈列。迄今為止，本集團認為採納香港財務報告準則18不大可能對本集團的經營業績及財務狀況造成重大影響。

3. 分部資料

本集團的主要業務為成衣及服飾配件製造及貿易。收入來自成衣及服飾配件的銷售。

執行董事乃視為本集團的主要經營決策者。彼等按作出策略決定時審閱的資料釐定經營分部。執行董事剔除不一定會定期出現但會令分部業績出現波動的若干一次性項目。

執行董事主要根據計量分部利潤或虧損評估各分部的表現，並按合併基準定期審閱本集團資產及負債。截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月期間向執行董事提供的可予呈報分部的分部資料如下：

	成衣 千美元 (未經審核)	服飾配件 千美元 (未經審核)	總計 千美元 (未經審核)
截至二零二六年六月三十日止六個月期間			
收入(來自外部客戶)	<u>204,186</u>	<u>121,215</u>	<u>325,401</u>
根據香港財務報告準則15確認的收入			
— 於某一時間點	<u>204,160</u>	<u>120,648</u>	<u>324,808</u>
根據香港財務報告準則16確認的租金收入	<u>26</u>	<u>567</u>	<u>593</u>
	<u>204,186</u>	<u>121,215</u>	<u>325,401</u>
期內分部利潤	<u>8,092</u>	<u>3,923</u>	<u>12,015</u>
期內利潤包括：			
銷售成本	(170,546)	(102,966)	(273,512)
折舊及攤銷(附註)	(4,005)	(2,986)	(6,991)
享有合營企業及聯營公司利潤的份額 — 淨額	165	—	165
所得稅費用	<u>(3,137)</u>	<u>(1,291)</u>	<u>(4,428)</u>
	<u>成衣 千美元 (未經審核)</u>	<u>服飾配件 千美元 (未經審核)</u>	<u>總計 千美元 (未經審核)</u>
截至二零二五年六月三十日止六個月期間			
收入(來自外部客戶)	<u>171,553</u>	<u>124,271</u>	<u>295,824</u>
根據香港財務報告準則15確認的收入			
— 於某一時間點	<u>171,527</u>	<u>123,726</u>	<u>295,253</u>
根據香港財務報告準則16確認的租金收入	<u>26</u>	<u>545</u>	<u>571</u>
	<u>171,553</u>	<u>124,271</u>	<u>295,824</u>
期內分部(虧損)/利潤	<u>(2,741)</u>	<u>5,040</u>	<u>2,299</u>
期內(虧損)/利潤包括：			
銷售成本	(149,674)	(104,971)	(254,645)
折舊及攤銷(附註)	(5,148)	(3,170)	(8,318)
享有合營企業及聯營公司利潤的份額 — 淨額	311	—	311
所得稅(費用)/抵免	<u>(702)</u>	<u>857</u>	<u>155</u>

附註： 部分折舊及攤銷已計入兩個可予呈報分部的銷售成本。

來自外部人士的收入源自多名外部客戶，而向管理層呈報的收入按與於中期簡明合併損益表內呈報一致的方式計量。管理層基於計量期內扣除公司費用前的利潤的方式評估經營分部的表現。

分部利潤總額與期內利潤的對賬如下：

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二六年 千美元 (未經審核)	二零二五年 千美元 (未經審核)
期內分部利潤	12,015	2,299
公司費用 (附註)	<u>(5,381)</u>	<u>(2,045)</u>
期內利潤	<u>6,634</u>	<u>254</u>

附註： 公司費用指行政人員薪金、其他未分配的一般及行政費用以及公司投資所產生的虧損等一般公司費用。

4. 經營利潤

期內的經營利潤已扣除／(計入) 下列各項：

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二六年 千美元 (未經審核)	二零二五年 千美元 (未經審核)
無形資產攤銷	333	334
物業、廠房及設備折舊	4,885	6,058
使用權資產折舊	2,000	1,985
應收貿易賬款及其他應收款項減值撥備／(撥回)	309	(79)
滯銷存貨撥備	<u>200</u>	<u>907</u>

5. 財務費用 — 淨額

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二六年 千美元 (未經審核)	二零二五年 千美元 (未經審核)
應付關聯公司租賃負債產生的利息費用	(15)	(42)
應付第三方租賃負債的利息費用	(838)	(746)
銀行貸款及透支的利息費用	<u>(2,794)</u>	<u>(4,415)</u>
財務費用	<u>(3,647)</u>	<u>(5,203)</u>
銀行存款的利息收入	448	395
應收一間聯營公司款項的利息收入	<u>12</u>	<u>13</u>
財務收入	<u>460</u>	<u>408</u>
財務費用 — 淨額	<u>(3,187)</u>	<u>(4,795)</u>

6. 所得稅費用／(抵免)

香港利得稅按16.5% (二零二五年：相同) 的稅率就期內估計應課稅利潤作出撥備。海外利潤稅項根據期內估計應課稅利潤按本集團營業所在國家現行的稅率計算。

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二六年 千美元 (未經審核)	二零二五年 千美元 (未經審核)
當期所得稅	4,511	1,912
過往年度超額撥備	—	(1,660)
遞延所得稅	<u>(83)</u>	<u>(407)</u>
	<u>4,428</u>	<u>(155)</u>

附註：

- (i) 稅務局(「稅局」)一直審核一間在香港註冊成立的附屬公司於過往年度所提出的離岸利潤申索的資格。惟二零一五／一六至二零二四／二五評稅年度的和解基準的磋商於本報告日期仍在進行中，尚未最終確定。
- (ii) 本集團若干在柬埔寨註冊成立的附屬公司被當地稅務機構自截至二零一六年十二月三十一日止年度起進行稅務審計。根據管理層的經驗，稅務審計由當地稅務機關定期進行。管理層將按個別情況視乎稅務審計的預計結果釐定是否需要作出撥備，並認為於二零二六年六月三十日的撥備足夠但並不過多。
- (iii) 本集團屬於經合組織支柱二立板模板的範圍。於中期期間，支柱二規則於本集團營運所在的多個司法權區生效並適用。其中，香港最低補足稅及適用於本公司的香港收入納入規則的實施，使整個本集團自二零二五年一月一日開始的財政年度被納入支柱二範圍內。

本集團已就其補足稅進行相關評估，並已釐定截至報告日期止的中期期間無需就補足稅計提撥備。本集團亦按於二零二三年七月頒佈的香港會計準則12的修訂所載條文，應用有關確認及披露與涉及支柱二所得稅相關的遞延稅項資產及負債資料的例外規定。

本集團認為，上述評估僅根據本集團可得資料進行。由於最終母公司實體(「UPE」)及其他附屬公司的司法管轄權混合，UPE層面的實際計算可能會導致不同的結果。本集團將持續監察支柱二規則的發展，並適時評估其對本集團的影響。

7. 每股收益

(a) 基本

每股基本收益乃以歸屬於本公司所有者的利潤除以期內已發行普通股的加權平均股數計算。

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
歸屬於本公司所有者的利潤(千美元)	<u>6,658</u>	<u>373</u>
已發行普通股的加權平均股數(千股)	<u>1,034,113</u>	<u>1,034,113</u>
每股基本收益(每股美仙)	<u>0.64</u>	<u>0.04</u>

(b) 攤薄

由於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月期間內並無具攤薄作用的已發行潛在普通股，故該等期間的每股攤薄收益與每股基本收益相同。

8. 股息

於報告期末未確認的股息：

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二六年 千美元 (未經審核)	二零二五年 千美元 (未經審核)
中期股息 — 每股普通股0.322美仙(相等於2.51港仙) (二零二五年：無)	<u>3,330</u>	<u>—</u>

董事局於二零二六年八月二十七日已宣派中期股息每股0.322美仙(二零二五年：無)。本中期財務資料並無反映此應付股息。

9. 應收貿易賬款及其他應收款項

	於二零二六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
流動部分		
應收貿易賬款	129,346	107,916
減：虧損備抵	(4,107)	(4,107)
應收貿易賬款 — 淨額	125,239	103,809
應收關聯方款項	8,625	19,855
減：虧損備抵	(16)	(305)
應收關聯方款項 — 淨額	8,609	19,550
按金、預付款項及其他應收款項	24,107	22,756
彌償保證資產	16,723	16,723
	174,678	162,838
非流動部分		
應收關聯方款項	10,272	—
減：虧損備抵	(598)	—
應收關聯方款項 — 淨額	9,674	—
按金	2,041	1,939
其他	560	532
	12,275	2,471

本集團一般給予客戶最長120天的信貸期。應收貿易賬款基於發票日期的賬齡分析如下：

	於二零二六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0至30天	68,185	40,277
31至60天	29,000	32,505
61至90天	17,158	21,124
91至120天	10,803	9,532
120天以上	4,200	4,478
	<u>129,346</u>	<u>107,916</u>

10. 應付貿易賬款及其他應付款項

	於二零二六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
應付貿易賬款	76,245	51,533
合約負債	72	70
其他應付稅項	7,780	8,779
應計工資及薪金	17,355	15,881
其他	25,555	20,249
應付關聯方款項	508	686
	<u>127,515</u>	<u>97,198</u>

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，應付貿易賬款基於發票日期的賬齡分析如下：

	於二零二六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0至30天	66,424	46,856
31至60天	6,717	2,471
61至90天	2,262	1,373
90天以上	842	833
	<u>76,245</u>	<u>51,533</u>

11. 其他儲備

	資本儲備 千美元 (未經審核)	其他 資本儲備 千美元 (未經審核)	僱員 福利儲備 千美元 (未經審核)	匯兌儲備 千美元 (未經審核)	總計 千美元 (未經審核)
於二零二六年一月一日	7,891	(4,031)	559	(12,854)	(8,435)
貨幣折算差額	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>262</u>	<u>262</u>
於二零二六年六月三十日	<u>7,891</u>	<u>(4,031)</u>	<u>559</u>	<u>(12,592)</u>	<u>(8,173)</u>
於二零二五年一月一日	7,891	(4,031)	870	(11,415)	(6,685)
貨幣折算差額	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>43</u>	<u>(294)</u>	<u>(251)</u>
於二零二五年六月三十日	<u>7,891</u>	<u>(4,031)</u>	<u>913</u>	<u>(11,709)</u>	<u>(6,936)</u>

管理層討論及分析

經營業績及綜覽

二零二六年上半年，全球經濟持續不明朗。儘管若干主要經濟體的通脹壓力逐漸舒緩，利率亦呈現回穩跡象，但地緣政治局勢緊張、貿易政策不斷演變，以及經濟民族主義趨勢日益加劇，繼續對全球商業信心、消費模式及投資決策構成壓力。此外，持續的地區衝突、能源價格波動、外匯波動及國際物流中斷，亦為全球供應鏈及製造活動帶來挑戰。

繼美國於二零二五年實施關稅措施及其他貿易限制後，國際貿易環境於二零二六年上半年仍然大幅波動。儘管市場參與者日益適應新的關稅制度，並開始相應調整採購策略，惟許多國際品牌及零售商（尤其是對美國市場有重大業務者）在管理庫存水平及下達訂單方面仍然審慎。對消費者需求、庫存補充週期及未來貿易政策缺乏明確的可預見性，繼續影響報告期內的採購決策及訂單下達。

面對此艱難的經營環境，本集團許多客戶繼續採取審慎的採購策略，包括縮短訂單交付時間、更保守的庫存規劃，以及更加重視供應鏈的靈活性。與此同時，品牌客戶日益尋求供應商多元化及採購優化舉措，以減低地緣政治及關稅相關風險。隨著客戶繼續重新評估其在不同生產地點的製造版圖及採購安排，該等發展增加了本集團的經營複雜性。

儘管面臨該等挑戰，本集團憑藉其多元化的製造平台、穩固的客戶關係及嚴謹的營運管理，展現出抗逆能力，在適應不斷變化的市場狀況及採購參數的同時，維持穩定的執行力。於報告期內，運動服裝產品的需求持續增長，加上精簡的生產能力、生產力提升及嚴謹的成本管理，對盈利帶來正面貢獻。審慎的庫務及資本管理亦支持整體盈利能力。

因此，本集團於截至二零二六年六月三十日止六個月期間錄得歸屬於本公司所有者的純利約6,658,000美元，而二零二五年同期則約為373,000美元。該增幅主要由於(i)收入增長約10%，主要受運動服裝業務的強勁需求所帶動；(ii)受惠於更佳的产品組合、更高的營運效率及有效的成本管理，毛利率有所提升；及(iii)由於本集團持續優化其融資結構及降低借貸成本，財務費用由約4,795,000美元減少至約3,187,000美元。

分部回顧

成衣及服飾配件業務分別佔回顧期內本集團總收入約62.7%及37.3%。

成衣

於截至二零二六年六月三十日止六個月期間，成衣分部錄得收入約204,186,000美元，較去年同期增加約32,633,000美元或19.0%。由於其經營表現持續改善，成衣分部由去年同期的分部虧損約2,741,000美元，轉為截至二零二六年六月三十日止六個月期間的分部利潤約8,092,000美元。分部表現改善主要由於運動服裝產品的強勁需求，以及成衣分部產品組合因而提升，對回顧期內整體盈利能力帶來正面貢獻。

服飾配件

於二零二六年上半年，服飾配件分部產生的收入約為121,215,000美元，較去年同期輕微減少約3,056,000美元或2.5%。服飾配件分部的分部利潤由約5,040,000美元減少至約3,923,000美元，較去年同期減少約1,117,000美元或22.2%。服飾配件分部的分部利潤減少主要由於回顧期內收入溫和下跌及毛利率收縮所致。

市場

按地區而言，歐洲及美國依然為本集團於回顧期內的主要出口市場。於二零二六年上半年，來自歐洲及美國客戶的收入合共約為210,147,000美元，佔本集團總收入約64.6%。

於二零二六年上半年，本集團來自亞洲主要市場（以中華人民共和國及日本為主）的收入約為66,783,000美元，佔本集團總收入約20.5%。

流動資金及財務資源

本集團的財務狀況保持穩健。於二零二六年六月三十日，本集團的現金及銀行存款總額約為93,913,000美元，較二零二五年十二月三十一日的結餘增加約39,032,000美元。於二零二六年六月三十日，本集團的銀行借貸總額約為165,397,000美元，較二零二五年十二月三十一日的約117,534,000美元增加約47,863,000美元。

於二零二六年六月三十日，按照與銀行所訂相關貸款協議載列的還款時間表，本集團全部銀行借貸約165,397,000美元須按要求償還。

資本負債比率經界定為債務淨額（相等於銀行借貸扣除現金及銀行結餘）除以股東權益。於二零二六年六月三十日，本集團的資本負債比率約為43.2%。

外匯風險管理

本集團採納審慎政策以對沖匯率波動。本集團大部分經營活動以美元、歐元、港元、柬埔寨瑞爾、人民幣、緬甸元及菲律賓披索計值。本集團透過定期檢討淨外匯風險敞口管理外匯風險，並於有需要時訂立貨幣對沖安排，減輕匯率波動之影響。於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月期間，本集團概無訂立任何重大的遠期外匯或對沖合約。

未來計劃及前景

展望未來，本集團管理層相信，在全球經濟及地緣政治持續存在不確定性的情況下，二零二六年餘下時間的經營環境將仍然充滿挑戰。儘管若干主要經濟體的通脹壓力已普遍舒緩，利率走勢亦相對趨於穩定，惟許多主要市場的消費者情緒及企業信心仍然審慎，導致全球供應鏈的需求模式持續波動。

鑒於持續的地緣政治不確定性，包括俄烏衝突持續、美伊關係發展可能引發中東地區局勢不穩定，以及美國及其他主要經濟體實施的互惠關稅政策及貿易措施所帶來的不確定性，本集團對二零二六年下半年的業務前景仍持審慎態度。該等因素或會繼續影響客戶需求、採購決策及全球供應鏈，從而為成衣及服飾配件供應行業帶來額外挑戰。

在此背景下，本集團將繼續密切監察全球經濟發展，並在風險管理、財務紀律及資本配置方面保持審慎方針。本集團將繼續實施嚴格的成本控制措施，並透過生產優化、有效資源配置及加強製造平台內部資源共享，以提升營運效率。本集團亦將繼續加強供應鏈韌性及應變能力，以滿足客戶不斷變化的採購需求。

儘管短期內面臨挑戰，本集團仍致力於其長期可持續發展策略。憑藉其多元化製造佈局、穩固的客戶關係及嚴謹的營運模式，本集團相信其具備有利條件應對當前環境，並在市場狀況改善時把握可能出現的機遇。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大投資、重大收購及出售

於截至二零二六年六月三十日止期間，概無附屬公司、聯營公司及合營企業的重大投資、重大收購或出售（二零二五年：無）。

重大投資或資本資產的未來計劃

於二零二六年六月三十日或本公告日期，概無具體的重大投資或資本資產計劃（二零二五年：無）。

資產押記

於二零二六年六月三十日，概無本集團資產押記予第三方（二零二五年：無）。

或然負債

於二零二六年六月三十日，本集團的或然負債乃關於在若干海外國家的進口關稅、其他稅項及罰金的潛在風險，所涉金額合共約為16,723,000美元（二零二五年十二月三十一日：16,723,000美元）。

在上述或然負債中，於二零一八年十月Universal Elite Holdings Limited（「Universal」）及其附屬公司進行業務合併時確認或然負債5,504,000美元。根據Universal股份的買賣協議，有關二零一八年十月前期間的稅項申索將由賣家全數彌償。故此，本集團已於收購日期確認彌償保證資產5,504,000美元。

於截至二零二二年十二月三十一日止年度，Universal一間附屬公司已向稅局支付一筆22,000美元款項，以和解與收購前多個期間有關的稅務個案。該款項已悉數從前所有者收回。因此，於二零二二年十二月三十一日，或然負債及彌償保證資產的金額已扣減至5,482,000美元。截至二零二六年六月三十日止六個月期間，並無任何結算，而直至二零二六年六月三十日已累計結清22,000美元。

此外，於二零二零年四月Sachio Investments Limited（「Sachio」）及其附屬公司進行業務合併時確認或然負債11,461,000美元。根據Sachio股份的買賣協議，有關二零二零年四月前期間的稅務申索將由賣家全數彌償。故此，本集團已於收購日期確認彌償保證資產11,461,000美元。

於截至二零二二年十二月三十一日止年度，Sachio的附屬公司已就與收購前多個期間有關的個案向柬埔寨稅務機構支付總共220,000美元的款項。該款項已悉數從前所有者收回。因此，或然負債及彌償保證資產的金額已扣減至11,241,000美元。於截至二零二六年六月三十日止六個月期間內，並無任何結算，而直至二零二六年六月三十日已累計結清220,000美元。

報告期後事項

總雙邊分包協議

於二零二六年五月二十九日，Luen Thai Overseas Limited (本公司的直接全資附屬公司) 與上海紡織(香港)有限公司(本公司的主要股東)訂立一份總雙邊分包協議(「總雙邊分包協議」)，據此，訂約方同意訂立一項雙邊安排，按非獨家基準相互提供成衣產品製造的分包服務，期限自二零二六年七月一日或本公司獲得獨立股東批准之日(以較後者為準)起計至二零二八年十二月三十一日屆滿。

總雙邊分包協議項下擬進行的交易構成香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第十四A章項下本公司的持續關連交易。總雙邊分包協議的詳情已於本公司日期為二零二六年五月二十九日的公告，以及本公司日期為二零二六年七月二十三日的通函內披露。

於報告期後，本公司於二零二六年八月十四日舉行股東特別大會，會上獨立股東正式通過普通決議案，批准總雙邊分包協議、其項下擬進行的交易以及自二零二六年七月一日至二零二六年十二月三十一日止期間及截至二零二七年及二零二八年十二月三十一日止兩個年度的各自年度上限。因此，有關取得獨立股東批准的條件已獲達成，總雙邊分包協議已按其條款生效。

人力資源及企業社會責任

聯泰繼續透過針對性及戰略性人力資源策略作為招聘方針，並會採納能夠配合本公司增長和各類需要的社會責任計劃。鑑於聯泰於成衣及服飾配件製造行業具有企業社會責任方面的翹楚地位，改善管治和增強夥伴關係是所有該等措施的根基。

聯泰繼續積極透過各渠道推動與僱員的公開交流。聯泰藉着僱員關懷行動向員工提供安全和愉快的工作及起居環境、公平的薪酬及福利計劃，並會透過各項正式和非正式的進修及發展計劃提供事業晉升機會，讓僱員的貢獻在深厚的企業文化下得到肯定和表揚。

作為環球企業公民，聯泰經營業務及制訂可持續商業策略時高瞻遠矚，推動全球供應鏈發展，亦改善鄰近環境。我們不單謀求最大利潤，亦致力理解其他持份者的需要及顧慮。

中期股息

董事局已議決就截至二零二六年六月三十日止六個月期間宣派中期股息每股2.51港仙（二零二五年：無），該股息將派付予於二零二六年十月八日名列本公司股東名冊的股東。

中期股息將於二零二六年十月三十日或前後派付。

暫停辦理股份過戶登記

本公司的股東名冊將於二零二六年十月六日至二零二六年十月八日（首尾兩天包括在內）暫停辦理過戶登記，期間概不會辦理股份的過戶登記。如欲符合資格收取上述中期股息，所有過戶文件連同有關股票必須於二零二六年十月五日下午四時三十分前送達本公司股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716舖）。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

企業管治常規

聯泰確信企業管治為創造股東價值的主要元素之一，有其必要及重要意義。聯泰致力保持高水平的企業管治，以股東的利益為依歸，力求訂立合適的政策，實行有效監管，提升公司透明度，秉承應有的道德操守。本公司定期檢討其企業管治常規，以確保持續合規。

於截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本公司一直遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則（「企業管治守則」）的適用守則條文，惟以下偏離情況除外：

企業管治守則第二部分的守則條文第C.1.5條訂明，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會，以對股東意見取得及形成公平了解。前獨立非執行董事李卓然先生因處理當時的其他業務安排而未能出席本公司於二零二六年五月二十八日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）。除上述情況外，所有獨立非執行董事及非執行董事均有出席股東週年大會。

企業管治守則第二部分的守則條文第F.1.3條訂明，董事局主席應出席股東週年大會，並應邀請審核委員會、薪酬委員會、提名委員會及任何其他委員會（如適用）的主席出席。若該等人士缺席，主席應邀請另一名委員會成員，或若仍未能出席，則邀請其正式委任的代表出席。該等人士應在股東週年大會上回答相關提問。前審核委員會主席李卓然先生因其他業務安排而未能出席股東週年大會。儘管彼缺席，審核委員會其他成員均有出席股東週年大會，並可回答股東的相關提問。

於本公告日期，本公司已於董事局層面成立以下委員會：

審核委員會：成立審核委員會旨在向董事局提出意見及推薦建議。審核委員會成員為霍宇山女士以及本公司三位獨立非執行董事（即陳銘潤先生、羅貴華先生及史敏女士），而史敏女士為委員會主席。每位委員會成員均具備向董事局提供意見的適當財務及／或行業知識。

薪酬委員會：成立薪酬委員會旨在負責向董事局建議所有董事及高級管理人員的薪酬政策。薪酬委員會成員為章民先生、金鑫先生及本公司三位獨立非執行董事（即史敏女士、羅貴華先生及陳銘潤先生），而陳銘潤先生為委員會主席。

提名委員會：成立提名委員會旨在負責就董事的委任或續任向董事局提出推薦建議。提名委員會成員為王衛民先生及本公司三位獨立非執行董事（即陳銘潤先生、史敏女士及羅貴華先生），而王衛民先生為委員會主席。

融資及銀行委員會：成立融資及銀行委員會旨在審閱及批准本集團的銀行融資，確保每項融資均符合本集團的整體最佳商業利益。融資及銀行委員會兩位成員為陳祖龍先生及金鑫先生，而陳祖龍先生為委員會主席。

本公司於截至二零二六年六月三十日止六個月期間的企業管治常規符合本公司二零二五年年報中企業管治報告所載的常規。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已就董事的證券交易採納一套行為守則，條款乃不遜於上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）載列的規定標準。經向所有董事作出特定查詢後，所有董事確認彼等已於截至二零二六年六月三十日止六個月期間遵守標準守則載列的規定標準及本公司所採納有關董事進行證券交易的行為守則。

審閱中期財務資料

審核委員會已檢討本集團採納的會計原則及慣例，並已與管理層討論審核、內部控制及財務申報事宜。審核委員會已討論及審閱截至二零二六年六月三十日止六個月期間的未經審核中期財務資料及中期報告。

應董事局要求，本公司的外聘核數師羅兵咸永道會計師事務所已按照香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」審閱未經審核簡明合併中期財務資料。

登載中期業績公告及中期報告

本業績公告於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.luenthai.com)登載。本公司截至二零二六年六月三十日止六個月期間的中期報告(載有上市規則規定的所有資料)將於適當時候寄發予本公司股東並於上述網站登載。

承董事局命
聯泰控股有限公司
行政總裁兼執行董事
陳祖龍

香港，二零二六年八月二十七日

於本公告日期，董事局包括執行董事王衛民先生、陳守仁博士、陳祖龍先生、章民先生及金鑫先生；非執行董事霍宇山女士；獨立非執行董事陳銘潤先生、史敏女士及羅貴華先生。